
17/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=902112&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 
 

Às 14:56 horas do dia 17 de fevereiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JULIANO TREVISAN CORDEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 10/2021, Pregão
nº 00002/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 2
Descrição: MICROCOMPUTADOR
Descrição Complementar: MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR
4 A 8, ARMAZENAMENTO HDD 1 TB., ARMAZENAMENTO SSD 310 A 500, MONITOR 21 A 29 POL, COMPONENTES
ADICIONAIS COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE 12 MESES,
GABINETE TORRE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.620,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA 08253229950 , pelo melhor lance de R$ 13.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2021
14:44:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAIANI CRISTINA
LUCIANO FERREIRA 08253229950, CNPJ/CPF: 37.122.484/0001-51, Melhor

lance: R$ 13.900,0000

Homologado 17/02/2021
14:56:38

JULIANO
TREVISAN
CORDEIRO

Item: 3
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO
Descrição Complementar: VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO MOTOR BI-COMBUSTÍVEL, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA,
CAPACIDADE PASSAGEIRO 5, TIPO REFRIGERAÇÃO AR CONDICIONADO, QUANTIDADE PORTAS 4, TIPO FREIO ABS,
MODELO 0 KM, COR BRANCA, TRANSMISSÃO 5 MARCHAS A FRENTE E 1RÉ, POTÊNCIA MÍNIMA MOTOR 70 CV,
OPCIONAIS VIDROS, TRAVAS ELÉTRICOS, AR CONDICIONDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 60.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado 11/02/2021
13:27:38 - Todas as propostas do item foram

desclassificadas.

Homologado 17/02/2021
14:56:38

JULIANO TREVISAN
CORDEIRO

Item: 4
Descrição: VEÍCULO PICK-UP
Descrição Complementar: VEÍCULO PICK-UP, TIPO MOTOR DIESEL, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA



17/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=902112&tipo=t 2/2

MOTOR MÍNIMA 100 CV, CAPACIDADE PASSAGEIRO 5, QUANTIDADE PORTAS 4, TIPO TRAÇÃO 4X4,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABINE DUPLA,AR CONDICIONADO, GARANTIA DE 1 ANO O U, MODELO 0 (ZERO)
KM, OPCIONAIS PROTETOR CARTER,ESTRIBO,CAPOTA MARÍTIMA,SANTO ANT Ô
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 148.900,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: FANCAR ITALIA VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 143.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2021
14:44:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FANCAR ITALIA
VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF: 72.358.195/0001-57, Melhor lance: R$

143.800,0000

Homologado 17/02/2021
14:56:40

JULIANO
TREVISAN
CORDEIRO

Fim do documento


